
UCHWAŁA NR X/81/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Dobczycach, stanowiącej własność Gminy Dobczyce.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 2019 poz.506 z póź.zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz.2204 z póź.zm.)  Rada Miejska w Dobczycach   uchwala,  
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
czas nieokreślony:

1) części nieruchomości położonej w Dobczycach, oznaczonej działką nr 7256/3 o powierzchni 0.0100 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Myślenicach Zamiejscowy V Wydział Ksiąg Wieczystych z/s w Dobczycach 
prowadzi księgę wieczystą KR2Y/00013883/5, oraz

2) nieruchomości położonej w Dobczycach oznaczonej działką nr 2759/2 o powierzchni 0.0479 ha,  dla której 
Sąd Rejonowy w Myślenicach Zamiejscowy V Wydział Ksiąg Wieczystych z/s w Dobczycach prowadzi 
księgę wieczystą KR2Y/00017456/1,

zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 60F6FBF7-D0B0-4A8C-A883-837205B2D9F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/81/19

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 60F6FBF7-D0B0-4A8C-A883-837205B2D9F7. Podpisany Strona 1




